Российская Федерация

Иркутская область

Боханский район

Дума

 муниципального образования «Казачье»

Тридцать седьмая сессия                                                         Третьего созыва

29 сентября 2016 года       Решение № 96
«О внесении изменений и дополнений в Устав»

На основании Федерального закона от 23.06.2016г. №197-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Дума решила:
1. Внести дополнения в Устав

- часть 1 статьи 7 дополнить пунктом 14 следующего содержания: «14) осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных законом «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации».

2. Опубликовать данное решение в муниципальном Вестнике.

Глава муниципального образования «Казачье»

Т.С. Пушкарева